
1  

 

        CENÍK STŘEŠNÍ KRYTINY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 
TAŠKOVÁ KRYTINA 
 

 

TRAPÉZOVÉ PLECHY     
 

NÁZEV/TYP 
POLYESTER 

                                

CROWNMATT  

     

  PURALMATT 

  
W-1/1064    235,-/ 272,-                311,-/ 362,-         - 
W-20R/1100    221,-/ 255,-                302,-/ 353,-         - 
W-45R/1100    269,-/ 313,-                329,-/ 386,-         - 
Typ W20R/1100, W-45R/1100 možno objednat s antikondenzační úpravou na spodní straně. 

 

 

FALCOVANÁ KRYTINA 

 
 

   

WECKMAN ECONOMY 30 
Je dostupná a nenáročná 
kvalita, vhodná pro běžné 
použití. 
 Technická záruka 30let 
 Estetická záruka 10let 

 

NÁZEV/TYP 
POLYESTER 

 

CROWNMATT 

                    

    PURALMATT 

                             

 

EUROPA/1000 -                 322,-/ 399,-                          -  

ADELINE/1025 -                   315,-/ 381,-                        364,-/ 440,-  

ORIGINAL/1050 225,-/ 273,-                     270,-/ 326,-                         326,-/ 395,-  

MARETTE/1100 232,-/ 269,-                   249,-/ 313,-                         322,-/ 377,-  

NÁZEV/TYP 
PURALMATT/CROWNMATT  

 

 
 

PROGANT 0,6mm 446,-/ 539,-  

PROGANT 0,5mm                      392,-/ 474,-  

                                                                       

 

 

 Ceny jsou uvedeny  
               za m

2
 bez DPH/s DPH 
 

DPH 

WECKMAN STANDARD 40 
Nejlepší poměr cena/výkon.  
Skvělá volba pro různé 
střechy na různých místech. 
 Technická záruka 40let 
 Estetická záruka 15let 

WECKMAN PREMIUM 50 
Nejlepší kvalita pro 
náročného zákazníka. Vysoká 
odolnost a nejvyšší třída 
 Technická záruka 50let 
 Estetická záruka 25let 

platný od 1.března 2020 



2  

 

 
TABULE, SVITKY 
Cena je uvedena bez/s DPH za m2 

 

NÁZEV/TYP 
POLYESTER 

 

           CROWNMATT 

 

PURALMATT 

               

 

Tabule - 2,5m2 
1250x2000mm 

193,-/233,-  211,-/255,-             226,-/273,-  

Svitek - 20m2 
1250x16000mm 

193,-/233,-  211,-/255,-            226,-/273,-  

 

OPLECHOVÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TAŠKOVÉ KRYTINY A TRAPÉZY 

 
POLYESTER CROWNMATT 

 
PURALMATT 

Cena bez DPH Cena bez DPH Cena bez DPH 
s DPH s DPH s DPH 

 

Hřebenáč hladký 
dl. 2000mm 

322,- 339,- 339,- 

389,- 410,- 410,- 

 

Hřebenáč profilovaný 
dl. 1930mm 

450,- 480,- 480,- 

545,- 581,- 581,- 

 

Krajová lišta 
dl. 2000mm 

280,- 299,- 299,- 

339,- 362,- 362,- 

 

Okapní  lišta 
dl. 2000mm 

250,- 280,- 280,- 

303,- 339,- 339,- 

 

Úžlabí 
dl. 2000mm 

280,- 299,- 299,- 

339,- 362,- 362,- 

 

Koncovka hřebene 
(valbové střechy) 

499,- 
 

604,- 

 

Spojení hřebene 
990,- 

 

1 198,- 

 

Koncovka profilovaného 
hřebene 

55,- 65,- 65,- 

67,- 79,- 79,- 

 
 

 

Samoř. šroub do dřeva  
4,8x28,35mm, bal.250ks 

519,- 
623,- 

Šroub do dřeva 
4,8x50mm,bal.250ks 

629,- 
761,- 

Samoř.šroub do dřeva 
4,8x60mm,bal.100ks 

330,- 
400,- 

 Šroub do dřeva 
4,8x65,80mm,bal100ks 

819,- 
990,- 



3  

 

 

OPLECHOVÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FALCOVANÉ KRYTINY 

 

 
PURALMATT/CROWNMATT 

Cena bez DPH/ 
s DPH 

 

Hřebenáč hladký 
dl. 2000mm 

599,- 
 

725,- 

 

Krajová lišta 
dl. 2000mm 

379,- 
 

459,- 

 

Úžlabí 600mmx600mm 
dl. 2000mm 

1 347,- 
 

1 630,- 

 

Spodní okapová lišta 
dl. 2000mm 

455,- 
 

551,- 

 

Horní okapová lišta 
dl. 2000mm 

535,- 
 

647,- 

 

Těsnící lišta pod hřeben 
dl. 464mm 

139,- 
 

168,- 

 

Boční úchyt, pozinkovaný 
55,- 

 
67,- 

 

Boční napojovací lišta 
dl. 2000mm 

239,- 
 

289,- 

 

Ventilační pružina 
159,- 

 
192,- 

 

Těsnící pás proti hluku 
r. 3x100mm, 100bm 

1 490,- 
 

1 803,- 

 

Šrouby  4,8x28mm 
bal.250ks 

519,- 
 

623,- 

 

Nerez šrouby  4,2x25mm 
bal. 200ks 

590,- 
 

714,- 

 

 

 



4  

 

 

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Cena bez/s DPH 
 

 

Molitanové těsnění profilovaná krytina 
1bm/ks 75,- / 91,- 

Molitanové těsnění trapézový plech W20 
1bm/ks 72,- / 87,- 

 

Samolepící větrací pás hřebene  
5bm/role 

139,- / 168,- 

 

Samolepící těsnící klín  
1bm/ks 

31,- / 38,- 

 

Ochranná větrací mřížka  
1bm/ks 

22,- / 27,- 

 

Ochranný větrací pás  
5bm/role, š.80mm 

31,- / 38,- 

 

 Střešní prostup, manžeta EPDM 50-150mm 1 637,- / 1 981,- 

 Střešní prostup, manžeta EPDM 120-200mm 1 900,- / 2 299,- 

 

 Opravná barva 34ml 260,- / 315,- 

 

Odvětrací komínek VILPE, vrchní díl 
neizolovaný, ø110mm 
 

2 704,-/ 3 272,- 

Odvětrací komínek VILPE, vrchní díl 
izolovaný, ø110mm 
 

3 400,- / 4 114,- 

 

Průchodka profilované plechy 
spodní díl komínku VILPE110 

2 161,- / 2 615,- 

 

Prosvětlovací profil pouze pro trapézy  
W-1, W-15, W-20, W-45 
v délkách 2900mm 

2 670,- / 3 231,- 

 

Fólie difúzní 135g/m2 , 80m2 

šíře 1,6m; délka 50bm 29,- / 35,- 

Fólie difúzní 165g/m2 , 80m2 

šíře 1,6m; délka 50bm 39,- / 47,- 

 

 

 

 



5  

 

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY PRO STŘEŠNÍ KRYTINY 

cena bez/s DPH 

 

 
 

Sněhová zábrana ORIMA 
trubky 2ks + 4úchyty, dl. 3000mm 

2 580,- / 3 122,- 

Sněhový rozrážeč A, dl. 150mm 35,- / 42,- 

 

Střešní vikýř (vnitř.r. 430x495mm) 
bezpečnostní  sklo tl.4mm 

3 800,- / 4 598,- 

 

Stěnový žebřík 
Délka 2,7m; délka držáků 0,8-1,0m 

5 300,- / 6 413,- 

Stěnový žebřík 
Délka 3,6m; délka držáků 0,8-1,0m 

6 732,- / 8 146,- 

Stěnový žebřík 
Délka 4,2m; délka držáků 0,8-1,0m 

7 182,- / 8 691,- 

Stěnový žebřík 
Délka 5,4m; délka držáků 0,8-1,0m 

9 360,- / 11 326,- 

 

Střešní lávka, délka 2,47m 4 500,- / 5 445,- 

Střešní lávka, délka 1,21m 2 250,- / 2 723,- 

Střešní lávka, délka 0,60m 1 520,- / 1 839,- 

 

Vážení zákazníci v našem ceníku není uvedeno spektrum barevného provedení střešní krytiny. 

Doporučujeme pro lepší barevnou představu shlédnout barvy na našich www stránkách. 

Samozřejmě vám rádi při výběru typu a barvy střešní krytiny pomůžeme při návštěvě naši 

provozovny na adrese:       Arch. Neumana 2283/2, Velké Meziříčí 

kde vám poskytneme barevný vzorník a můžete si barvy krytiny prohlédnout osobně. 

 

Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

Střechy Vysočina s.r.o. 
mobil:  +420 725 031 562 
e-mail:  info@vysocinastrechy.cz 

www.vysocinastrechy.cz 
 

 

mailto:info@vysocinastrechy.cz
https://www.serios.cz/files/products/images/normal/2989.jpg

